Администрация Городецкого муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                   №__________

О  внесении изменений в постановление

администрации Городецкого муниципального округа

Нижегородской области от 11.12.2025 № 5988

На основании ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона

от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в единой системе публичной власти», приказа

Минэкономразвития России от 15.02.2021 № 71 «Об утверждении Методических

рекомендаций  по подготовке нормативов градостроительного проектирования»,

администрация Городецкого муниципального округа постановляет:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации  Городецкого

муниципального округа Нижегородской области от 11.12.2025 № 5988 «О создании

межведомственной рабочей группы по подготовке местных нормативов

градостроительного проектирования Городецкого муниципального округа

Нижегородской области и внесения в них изменений» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав межведомственной рабочей группы по подготовке

местных нормативов градостроительного проектирования Городецкого

муниципального округа Нижегородской области и внесения в них изменений

Носкову Елену Петровну – заместителя главы администрации Городецкого

муниципального округа Нижегородской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городецкий

вестник» или её специальном приложении «Деловой вестник» и разместить

на официальном сайте Городецкого муниципального округа Нижегородской

области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации округа Стониса В.А.

Глава местного самоуправления                                                                    А.Ю.Мудров